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ÖVERBLICK

FIRST LINE SEA, EN Rymlig 3-Sovrumslägenhet I SANT
ANTONIO DE CALONGE TILL SALU

Oöverträffad utsikt och exklusivitet vid havet

Vakna upp varje morgon till ljudet av vågorna och Medelhavets oändlighet som din
bakgrund. Denna eleganta lägenhet, belägen vid havet i Sant Antoni de Calonge,
erbjuder en unik upplevelse i hjärtat av Costa Brava.

Beläget på den prestigefyllda stranden Torre Valentina, har det ett privilegierat läge,
bara några steg från områdets bästa restauranger och butiker. Det är en del av ett
exklusivt bostadskomplex som erbjuder conciergeservice året runt, två pooler och
stora trädgårdar med direkt tillgång till strandpromenaden och stranden.

Bostaden har en rymlig hall, tre ljusa sovrum, varav två har tillgång till en privat
terrass, och två kompletta badrum. Det separata, funktionella köket vetter mot en
balkong, medan det rymliga vardagsrummet/matsalen vetter mot en spektakulär
hörnterrass med oavbruten panoramautsikt över havet.

Dessutom har den en privat parkeringsplats i det gemensamma garaget, vilket ger
bekvämlighet och exklusivitet.

Mer än en lägenhet är detta hem en fristad där natur och lugn smälter samman med
lyx och komfort. En unik möjlighet för dig som söker livskvalitet i en ojämförlig miljö.

För mer information eller för att boka ett besök, tveka inte att kontakta oss.

lucasfox.se/go/pda57647

Havsutsikt, Garagem, Hiss, Parkering,
Öppen spis, Lekplats,
I behov av renovering , Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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